ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - 004/2023 PMVF/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO

O pregoeiro do Município de Vila Flor, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o Pregão Eletrônico SRP
nº 004/2023, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DO TIPO BÁSICOS,
CONTROLADOS E INJETÁVEIS, VISANDO SUPRIR
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN, teve como vencedores as
empresas: BANDEIRANTES LAB PROD
FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
70.027.479.0001/35; CIRUFARMA COMERCIAL LTDA,
CNPJ: 40.787.152/0001-09; DIST. DE MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI ME, CNPJ: 25.279.552/0001-01;
Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI, CNPJ: 12.418.191/0001-95; EXEMPLARMED
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ: 23.312.871/0001-46; GIULLITE B MEDEIROS,
CNPJ: 21.437.704/0001-04; MCW Produtos Médicos e
Hospitalares, CNPJ: 94.389.400/0001-84; MD MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI; CNPJ: 07.294.636/0001-32;
NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:
15.218.561/0001-39; REINALDO FARMA LTDA, CNPJ:
37.029.855/0001-55, razão pela qual ADJUDICO o objeto do
certame a mesma.

Vila Flor/RN, em 28 de março de 2023.

KEDSON JOSÉ DE LIMA
Pregoeiro

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:2BE48AD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/03/2023. Edição 3001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/